Článek II.

1. Dle ČI. 3 odst. 5 a 6 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodli, že se rozsah díla navyšuje
0 vícepráce a ponižuje o méněpráce specifikované v příloze tohoto dodatku - změnových listech
1 -4.

2. V ČI. 3 odst. 1 Smlouvy se částka „36 943 904,53 Kč bez DPH (slovy: třicet šest milionů devět set 
čtyřicet tři tisíc devět set čtyři korun českých padesát tři haléřů bez DPH)“ nahrazuje částkou: 
„43.095.130,11 Kč bez DPH (slovy: čtyřicet tři miliónů devadesát pět tisíc sto třicet 11/100 koruny 
české)".

3. V ČI. 3 odst. 5 Smlouvy se za slova „dle ceníku RTS“ ve větě třetí vkládají slova: ,„ v případě, že je 
ceník RTS neobsahuje, tak dle ceníku URS“.

Článek III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné